Arm. 2, 48 carnibus : carne || 49 consistit : constitit || quae : homo
 est qui || 50 nutritur : nutriebatur || <de> || est om. || 51 quemadmodum :
 ὄνπερ τρόπον || depositum : κλιθὲν || 52 suo : in suo || 53 surgit :
 surrexit || 54 quae : et || 55 hominis : hominum || veniunt : <ἐλθόντα> ||
 percipientia add. etiam || 56 fiunt : γίνεται || 57 et, om. || reposita : κλιθέντα ||
 58 resurgent : ἀναστήσεται

2, 3. c. cf. Éz. 15, 2. 6 || d. cf. Jn 12, 24 || e. cf. Sag. 1, 7 || f. Phil. 2, 11

60 huic mortali immortalitatem circumdat et corruptibili [Hv 323]
 incorruptelam^s gratuito donat, quoniam virtus Dei in
 infirmitate perficitur^a, ut non quasi ex nobisipsis
 habentes vitam inflemur aliquando et extollamur
 64 adversus Deum ingratam mentem accipientes, experi- 8
 mento autem discentes quoniam ex illius magnitudine,
 sed non ex nostra natura, habemus in aeternum perseve-
 rantiam, neque ab ea quae est circa Deum gloria sicuti
 68 est frustremur aliquando, neque nostram naturam
 ignoremus, sed ut sciamus et quid Deus potest et quid 12
 homo beneficii accipit, et non erremus aliquando a vera
 comprehensione eorum quae sunt [et] quemadmodum

2, 61 incorruptibilitatem A || in om. A || 62 non om. C (suppl. s.l.
 C^a) || nobisipsis : nobis V vobis C || 63 extollamamur Q || 65 autem
 om. CV || 66 sed ex gr. et arm. : et lat. || 67 deum : domini C || 68
 frustemur Q^o || 70 beneficio A^o (-cil A) || accepit CV || 71 et
 seclusi ex gr. et arm. || 71-72 et quemadmodum sunt Ae : et
 quemadmodum Q om. CV

[Fr. gr. 4] καὶ τῷ φθαρτῷ τὴν ἀφθαρσίαν^s προσαρτίζεται,
 ὅτι ἡ δύναμις τοῦ Θεοῦ ἐν ἀσθενείᾳ τελειοῦται^b, ἵνα
 36 μὴ ὡς ἐξ ἡμῶν αὐτῶν ἔχοντες τὴν ζωὴν φυσιοθῶμεν καὶ
 ἐπαρθῶμεν ποτε κατὰ τοῦ Θεοῦ ἀχάριστον ἔννοιαν
 ἀναλαβόντες, πείρα δὲ μαθόντες ὅτι ἐκ τῆς ἐκείνου
 ὑπεροχῆς ἀλλ' οὐκ ἐκ τῆς ἡμετέρας φύσεως τὴν εἰς αἰ
 40 παραμονὴν ἔχομεν, μήτε τῆς περὶ τὸν Θεὸν δόξης
 ὡς ἔστιν ἀστοχῆσωμεν, μήτε τὴν ἡμετέραν φύσιν ἀγνοή-
 σωμεν, ἀλλ' εἰδῶμεν τί ὁ Θεὸς δύναται καὶ τί ἄνθρωπος
 εὐεργετεῖται, καὶ μὴ σφαλῶμεν ποτε τῆς ἀληθοῦς
 44 περὶ τῶν ὄντων ὡς ἔστι καταλήψεως, τουτέστι Θεοῦ

[Fr. gr. 4] 34 προσαρτίζεται Ed. || 36 φυσιοθῶμεν R Ed. ||
 37 ἀπαρθῶμεν Ed. || 39 ἀλλ' om. R Ed. || 40 τὸν om. R Ed. ||
 41 ἀστοχῆσωμεν R Ed. ἀστολήσωμεν H || 41-42 ἀγνοήσωμεν R Ed. ||
 42 ἴδωμεν R ἴδομεν Ed. || 44 ἔστιν C Ed. || ὑπολήψεως R Ed.

car il procurera l'immortalité à ce qui est mortel et grati-
 fiera d'incorruptibilité ce qui est corruptible^s, parce que
 la puissance de Dieu se déploie¹ dans la faiblesse^b. Dans
 ces conditions, nous nous garderons bien, comme si c'était
 de nous-mêmes que nous avons la vie, de nous enfler
 d'orgueil et de nous élever contre Dieu, en acceptant des
 pensées d'ingratitude ; au contraire, sachant par expérience
 que c'est de sa grandeur à lui, et non de notre propre
 nature, que nous tenons de pouvoir demeurer à jamais,
 nous ne nous écarterons pas de la vraie pensée² sur Dieu
 ni ne méconnaitrons notre nature ; nous saurons quelle
 puissance Dieu possède et quels bienfaits l'homme reçoit
 de lui, et nous ne nous méprendrons jamais sur la vraie
 conception qu'il nous faut avoir des êtres existants, je